
FROKOST

FROKOSTBORD

11 .30  -  16 .00

Vi tager forbehold for t rykfej l  og ændringer. Ved al lergier tag fat  i  din t jener

Frokostbordet består af vores mest populære
klassiske retter. 

Med udgangspunkt i smørrebrødskortet 
serveres 5 delevenlige retter.

Gammeldags modnede sild 

Smørstegt fladfisk

Hønsesalat

Lun ret - sæsonens klassiske ret med tilbehør

Sæsonens ost med tilbehør

Smør, 2 slags brød fra eget bageri

Pr. person, min. 2 personer 285



FROKOST

SMØRREBRØD

11 .30  -  16 .00

Vi tager forbehold for t rykfej l  og ændringer. Ved al lergier tag fat  i  din t jener

Vi anbefaler 2 stk. smørrebrød, 
hvis du er almindelig sulten 

”SOL OVER AARHUS”
Røget sild, creme på æggeblomme, rødløg, 
purløg, radisecrudite, revet æggeblomme 

RIMMET LAKS
Rygeostecreme, agurk, blegselleri, dild

DAGENS SMØRSTEGTE FLADFISK
Hjemmelavet remoulade, tyttebær, brændt citron

DAGENS SMØRSTEGTE FLADFISK 
MED HÅNDPILLEDE REJER 
Citrusmayo, citronconfit, brændt citron

SKOVENS KARTOFFELMAD (V)
Nye danske kartofler, rygeostecreme, friterede 
løg, purløg, karsemayo

SKOVMØLLENS HØNSESALAT
Nænsom kogt hønsekød, cremet mayo, 
urter, peberbacon fra Nr. Søby,
“salat” af æble og selleri 

ROASTBEEF            
Agurkerelish, frisk peberrod, 
sennepsmayo, friterede løg

KLASSISK TATAR 
Håndhakket dansk okse, løg, kapers, 
frisk peberrod, æggeblomme, friterede løg

138

169

ÆGGEKAGE ANNO 1946
Sprødstegt flæsk af dansk gris,
hjemmesyltede rødbeder, grov sennep,
smør, rugbrød fra eget bageri 
(Bemærk: Op til 30min. ventetid kan forekomme)

SKOVMØLLENS TARTELET
Kylling, cremet sauce, sæsonens grønt, 
tyttebær, urtemix

Tilkøb af 1 tartelet
 
SVAMPETOAST, GRATINERET 
Svampe, cremet sauce, citron, persille, æbler

BØRNETALLERKEN (børn 3-12 år)
Frikadeller eller stegt fladfisk, 
hjemmerørt remoulade, gnavegrønt, 
brød fra eget bageri

FROKOSTRETTER

140

170

170

140

130

115

140

75

SKOVMØLLENS SILDEANRETNING
Gammeldags modnede hvide og røde 
sild, varmrøget sild,   behørigt tilbehør, 
smør, hjemmelavet fedt. Serveres med 
rugbrød fra eget bageri 
Delevenlig

EN HYLDEST TIL GIBER Å 
Stegt forel i urtepanko, lakserilette, 
krebsehaler, ørredrogn, urtesalat, brændt citron,
dild mayo, smørstegt surdejsbrød fra eget bageri

REJEMAD
Håndpillede rejer, citronmayo, 
brændt citron, ørredrogn, smilende æg, 
smørstegt surdejsbrød fra eget bageri

195

225

199

155

170

50



KAGE, DESSERT OG VARME DRIKKE

KAGE

*KAGEBORD
1 bolle, smør, ost, hjemmelavet marmelade, 
lagkage, sæsonens udvalgte dessertkage 

*SKOVMØLLENS HJEMMEBAGTE 
LUNE BOLLER, 2 STK. 
Smør, ost, hjemmelavet marmelade 

SKOVMØLLENS LAGKAGE             
Bærkompot, hjemmelavet vaniljecreme, 
orangelikør, flødeskum, chokoladeglasur

STIKKELSBÆR
Trifili a la Skovmøllen, knas, nødder 

SKOVMØLLENS CHOKOLADEKAGE 
Syltede bær, hvid chokolade, vaniljeis

MAZARIN 
Hvid mousse, sensommer hindbær, 
brændt marengs, citron- / kærnemælks is 

KAFFE & SØDT FRA EGET BAGERI 

SØDT FRA EGET BAGERI

*Serveres fra kl. 14.00

KAFFE

11 .30  -  17 .00

OST

Vi tager forbehold for t rykfej l  og ændringer. Ved al lergier tag fat  i  din t jener

175

75

85

115

KAFFE (filter) 
Bourbon blend (Brazlilien og Sumatra), 
fyldig med toner af chokolade 

AD LIBITUM 52

ARLA UNIKA OSTE  
Pr. stk.  
Serveres med hjemmelavet tilbehør og 
små knækbrød fra eget bageri.
Spørg din tjener om dagens udvalgte oste 

125

55

THE

EARL GREY, sort the 

GRANNY´S GARDEN, frugt the 
Æble, hibiscus, hybenskal, papaya,
ananasstykker, mango, morgenfrueblomster

MORGENTAU, grøn the             
Rosenblade, morgenfrueblomster, kornblomster 

WHITE YUNNAN SILVER, hvid the

AYURVEDA, urte the
Ingefær, anis, fennikel, lakridsrod, 
citrongræs, sorte peberkorn, 
kanelstykker, kamilleblomster, 
brombærblade, rosenblade 

AD LIBITUM 52

VARM CHOKOLADE

SKOVMØLLENS BERØMTE 
VARME CHOKOLADE 
Flødeskum

75

45

(min. 2 personer)

85

85



KOLDE DRIKKE

ØL

FADØL - AARHUS BRYGHUS 0,4L
Pilsner
Classic
IPA

FLASKE ØL - AARHUS BRYGHUS 0,6L
Klosterbryg
Hvede
Brown Ale

ALKOHOLFRI ØL - THISTED BRYGHUS
0,5L
Hvede 0,5%
Classic 0,5%
IPA 0,5%

 

SAFT

SODAVAND

PEPSI MAX                

THISTED BRYGHUS
Cola, citron, hindbær, ABC sport, squash 

Vi tager forbehold for t rykfej l  og ændringer. Ved al lergier tag fat  i  din t jener

ØKOLOGISK LIMONADE
Spørg din tjener om dagens limonade 

ØKOLOGISK SAFT - NATURFRISK
Hyldeblomst, rabarber, solbær 

VAND MED / UDEN BRUS
Per person - AD LIBITUM

Skovmøllen donerer kr. 5,- for hver gæst, 
der køber vand, og sammen støtter vi:
FORENINGEN GADELIV, Aarhus

62
65
71

89
89
89

67
67
67

38

38

45

25

Øl - spørg din tjener for flere varianter

45


